Repiblica de Chile

I. Municipalidad de 10 SANTA CRUZ Pagina : 1
Resolucién Exenta/Decreto Nro.2395 SANTA CRUZ , 01 de Septiembre de 2017
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo y Previsidn Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes [menores de 18 afics, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos] que se indican a continuacidn:
| N° ! Nombre Benef. | Rut Benef. | ©N° 1 Nombre Caus | Rut Caus |[Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-]
| I | | ] | | I Pie | Postulacidn|Caus. |sidn |
| 1| PEREZ VASQUEZ CASANDRA IS| | 1 |BARNACHEA PEREZ LUCAS | ] 00040.0000[ 09/04/2013] 01/08/2017] 1 | |
| 2| ARAYA MUNOZ PAULINA JAVIE| | 2 |APABLAZA ARAYA VALENTI | ] 00040.0000] 22/05/2017] 01/08/2017] 1 | |
| 3| VILLANUEVA ESPINA YESENIA| | 3 |NEIRA VALENZANO EMILY | ] 00040.0000) 27/09/2007] 01/08/2017) 1 | ]
| 4| FUENTES LUMBRERA ANA MARI| | 4 |DONOSO FUENTES MAXIMC | | 00040.0000] 02/02/2010| 01/08/20177 1 |2
] 5| FUENZALIDA URRA MARIA ISA| | 5 |SAAVEDRA FUENZALIDA DI | | 00040.00001 19/12/2012} ¢r/08/20171 1 | I
] 6| CASTILLO CASTILLO NATALIA| | 6 |VILCHES CASTILLO AMBRA | | 00040.0000| 11/02/2014] ¢1/08/20171 1 |
! 7] 8ILVE PEREZ ELIZABETH CAR| | 7 |BRREVALO SILVA MARTINA | | G0040.0000| 22/05/2012] g1/08/2017) 1 | !
i 8| IBARRA IBARRA DANIELA DEL| | B [MARARMBIQ IBARRA NATALL | | 00040.0000] 21/12/2016]| 01/08/2017f 1 12
I 9| SOTELO GONZALEZ PATRICIA | ! 9 |PEREZ SOTELO KEVIN MAU | | 00040.0000] 15/05/2012]| 01/08/20171 1 |
[ 10| TORREALBA GAJARDC MARGARI | ! 10 |SANCHEZ TORREALBA MART | | 00040.00001 04/05/2017| 01/08/2017] 1 | |
{ 11! SILVA PEREZ ELIZABETH CAR| ! 11 |AREVALO SILVA GUSTAVO | | 00040.0000| 22/05/2012} 01/08/206171 1 | |
[ 12| MUNOZ VALENCIA ISELA VANE] } 12 |LOPEZ MUNOZ JAVIER ANT | ! 00040.0000| 06/04/2017| 01/08/2017} 1 | |
[ 13| FUENTES LUMBRERA ANA MARTI] ! 13 |DONOSO FUENTES JOSE CR | | 00040.0000] 02/02/2010] oi1/08/2017; 1 |2
! 14| PARRAGUEZ POBLETE FRESIA | ] 14 |PINO PARRAGUEZ TAMARA | ] 00040.0000] 18/08/2012] 01/08/2017] 1 [2
| 15| MUNOZ DENEKEN MARITZA EST] | 15 |SAEZ MUNOZ MIGUEL ANGE | | 00040.0000] 13/04/2017! 01/08/2017] 1 | [
! 16| MUNOZ OLIVARES INGRID LOR| | 16 |ORTIZ MUNQZ DIEGO HERN | | C0040.00Q0| 05/04/2016] 01/08/2017] 1 |2
[ 17| RRAYA MUNOZ PAULINA JAVIE| | 17 |ARAYA MUNOZ PAULINA JA | | 00040.0000} 22/05/2017| 01/08/2017] ¢ | ]
| 18| IBARRA IBARRA DANIELA DEL| | 18 ]IBARRA IBARRA DANIELA | | 00C40.0000| 21/12/2016| 01/08/2017] 4 |
! 19) CASTILLO CASTILLO NATALIA| | 19 |CASTILLO CASTILLO NATA | | 00040.0000| 11/02/2014] 01/08/2017] 4 | l
! 20| MUNOZ VALENCIA ISELA VANE| ] 20 |MUNOZ VALENCIA ISELA V | | 0004G.0000] 06/04/2017] 01/08/2017! 4 | |
| 21| PEREZ VASQUEZ CASANDRA IS} | 21 |PEREZ VASQUEZ CASANDRA | ] 00040.0000] 09/04/2013]| 01/08/20171 4 | |
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GOMEZ VIEDMA MAGALY VIVIA|
GOMEZ GONZALEZ MARGARITA |
TORREALBA GAJARDO MARGARI |
REYES ALCAINO SOLEDAD DEL|
MUNQZ OLIVARES INGRID LOR|
FUENTES LUMBRERA ANA MARI |
PARRAGUEZ POBLETE FRESTA |}
SOTELC GONZALEZ PATRICIA |
ZUNIGA CATALAN MARCELINA |
MUNOZ DENEKEN MARITZA EST|
FIERRO MORALES CLAUDIA AL|
VASQUEZ AMESTICA CATERIN |
BECERRA LARA MARIA JOSE |
ARRIAGADA GONZALEZ JUANA |
MALVERDE LOPEZ CINTHIA NA|
MORAGA CORREZ ANGELICA DE|
MORAGA CORREA ANGELICA DE]
DUARTE MORALES ROSA MARIA|]
ORELLANA FIERRO GUISELLE |
RUZ ALIAGA CARMEN ALICIA |
ARRIAGADA GONZALEZ JUANA |
CORDOVA MARIMN DOMENICA EV|
ARRIAGADA GONZALEZ JUANA |
CORDOVA MARIN DOMENICA EV|
RUZ ALIAGA CARMEN ALICIA |
VASQUEZ AMESTICA CATERIN |
BECERRA LARA MARIA JOSE |
MORAGA CORREA ANGELICA DE|
FIERRC MORALES CLAUDIA AL|
ORELLANA FIERRO GUISELLE |
DUARTE MORALES ROSA MARIA|
SAAVEDRA GARABITC MONICA |
CORDOVA MARIN DOMENICA EV]
ARRTIAGADA GONZALEZ JUANA |
RUZ ALIAGA CARMEN ALICIA |
LOPEZ LOPEZ ADRIANA DEL C|
MORAGA CORREA LUZ MARIA |
MORAGA CORREZA LUZ MARIA |
PEREZ TOLEDO ROSA ERCILIA|
ZUNIGA BERDUS DANIELA BEA]
ACEITUNG ACEITUNOG ROMINA |
DIAZ MAULEN LORENA NATALI|
LOBOS HERNANDEZ CYNTHIA NI
DIAZ MAULEN LORENA NATALI
PIZARRO RETAMAL LORENA AL]
GUERRERO SAAVEDRA VIVIANA|

1

Rut Benef. | N° |
[ [

Nombre Caus

Rut Caus |

22 |GCMEZ VIEDMA MAGALY VI
23 ]GCMEZ GONZALEZ MARGARI
24 |TORREALBA GAJARDO MARG
25 [REYES ALCAINO SOLEDAD

26 [MUNOZ COLIVARES INGRID

27 |FUENTES LUMBRERA ANA M
28 |PARRAGUEZ POBLETE FRES
29 |SOTELO GONZALEZ PATRIC
30 |ZUNIGA CATALAN MARCELI
31 |MUNCZ DENEKEN MARITZA

32 |VALENZUELA FIERRC GONZ
33 |GONZALEZ VASQUEZ MILEY
34 |BECERRA BECERRA CARLOS
35 |VASQUEZ ARRIAGADA MILL
36 |CARVAJAL MALVERDE AMAL
37 |AREVALO MORAGA THIARE

38 |AREVALO MORAGA DAMARIS
39 ]CRUZ DUARTE CONSTANZA

40 |VALDIVIA ORELLANA MILL
41 |DONOSO RUZ ALISON NOEM
42 IVASQUEZ ARRIAGADA IAN

43 [MARTINEZ CORDOVA ALANI
44 [VASQUEZ ARRIAGADA ERIK
45 [FERNANDEZ CORDOVA EVEL
46 [DONOSO RUZ DANIELA ALI
47 [VASQUEZ AMESTICA CATER
48 |BECERRA LARA MARIA JOS
49 |MORAGA CORREA ANGELICA
50 |FIERRO MORALES CLAUDIA
51 |ORELLANA FIERRO GUISEL
52 |DUARTE MORALES ROSA MA
53 |SAAVEDRA GARABITO MONI
54 |CORDOVA MARIN DOMENICA
55 |ARRIAGADA GONZALEZ JUA
56 |RUGZ ALIAGA CARMEN ALIC
57 |GAJARDO LOPEZ ALONDRA

58 |SOTO MORAGA MAITE ALYS
59 |SOTO MORAGA MELANI ALY
60 |ACEITUNC PEREZ MATEC I
61 |CABELLC ZUNIGA DAMIAN

62 [ONATE ACEITUNC JAVIERA
63 |GOMEZ DIRZ AMARO GABRI

|GOMEZ DIARZ DANIELA GIU
INEJO PILZARRC MONSER
“ERES GUERRERGC MARCO
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64 [ROJAS LOBOS KATHERINE
65
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Fecha |

28/09/2014|
24/03/2007|
04/05/2017]
GB8/01/2009|
£5/04/2016|
02/02/20101
18/08/2012]
15/05/2012]
03/09/2008]
13/04/2017]
07/04/2017]
03/07/2014]
11/01/2007]
28/12/2016|
01/06/2011 |
19/11/2013|
19/11/2013]
23/01/2013]|
25/10/2010|
16/03/2007|
28/12/2016]
13/11/2009]
28/12/2016]
13/11/2009]
16/03/2007|
03/07/2014]
11/61/2007|
18/11/2013]
07/04/2017}
25/10/2010]
23/01/2013]
10/03/2007|
13/11/2008]|
28/12/2016|
16/03/2007)
13/02/2009]
19/11/2013]
19/11/2013|
10/12/2007|
04/11/2014|
28/06/2011]
02/07/2008]
21/07/2010]|
02/07/2008|
17/12/2007]|
14/12/2013]

Fecha

01/08/2017!
01/08/20171]
01/08/2017]
01/08/2017]
01/08/2017]
01/08/2017]
01/08/2017]
01/08/20171]
01/08/2017|
01/08/20171
02/08/2017]
02/08/2017|
02/08/2017|
02/08/2017]
a2/08/2017}
$62/08/2017]
02/08/20171
£2/08/2017|
02/08/2017|
02/08/2017]
02/08/20171
02/08/2017]
02/08/2017!
02/08/20171
02/08/2017]
02/08/2017]
02/08/2017]
02/08/2017]
02/08/2017|
02/08/2017|
02/08/2017]
02/08/2017]
02/08/2017]
02/08/2017|
02/08/2017|
03/08/2017]
03/08/2017}
03/08/2017]
03/08/2017]
03/08/2017|
03/08/2017]
03/08/2017]
03/08/2017]
03/08/2017]
03/08/2017]
03/08/2017!
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Pagiha : 3

GOMES MORALES BURGCS MARI ]

[ N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus [ Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
l | | ] l [ [ | Pie | Postulacién|Caus. |sién |
| 66| PLZARRO RETAMAL LORENA AL| [ 68 |CORNEJC PIZARRO ANGELA | ! 00040.0000( 17/12/2007! 03/08/2017] 1 |2
! 67! ACEITUNO ACEITUNC ROMINA | | 69 JACEITUNO ACEITUNC BAST | | G0040.000G| 28/06/2011] 03/08/2617] 1 |

I 68| GUERRERO SAAVEDRA VIVIANA] ] 70 |CACERES GUERRERCQ ALEX | ! 00040.0000] 14/12/2013] 03/08/2017] 1 (2
! 69| DIAZ MAULEN LORENA NATALI | [ 71 [DIAZ MAULEN LORENA NAT | | 00040.0000| 02/07/2008| 03/08/2017| 4 |

I 70| LCBOS HERNANDEZ CYNTHIA N| | 72 [LOBOS HERNARNDEZ CYNTHI | ! 00040.0000] 21/07/2010] 03/08/2017| 4 |

| 71| ZUNIGA BERDUS DANIELA BEA] | 73 |ZUNIGA BERDUS DANIELA | | 00040.0000] 04/11/2014| 03/08/2017] 4 |

| 72{ ACEITUNC ACEITUNO ROMINA | ! 74 |ACEITUNO ACEITUNG ROMI | ] 00040.0000] 28/06/2011] 03/08/2017] 4 |

{ 73| GUERRERQO SAAVEDRA VIVIANA| ! 75 |GUERRERC SAAVEDRA VIVI | ! 00040.0000] 14/12/2013] 03/08/2017! 4 |

| 74| PEREZ TOLEDO ROSA ERCILIA| | 76 |PEREZ TOLEDO ROSA ERCI | ! 00040.0000| 10/12/20071 G3/08/2017] 4 |

! 75| PIZARRO RETAMAI LORENA AL| | 77 |PIZARRO RETAMAL LORENA | I 00040.0000| 17/12/20071 03/08/20171 4 |

[ 76| ARCE ABARCA ELIZABETH MAR]| I 78 |ARCE ARCE TRINIDAD ISI | ! 00040.0000| 25/06/2008] 04/08/2017] 1 12
] 77] VARGAS REYRS VALERIA IGNA| ! 79 |MUNCZ VARGAS BENJAMIN | ] 00040.0000| 22/04/2009] 04/08/2017] 1 |

[ 78| GALLARDO MARTINEZ MARICEL| | 80 ]JALARCON GALLARDO YARRM | i 0G040.0000| 27/04/2011| 04/08/2017] L |2
I 79! GUTIERREZ LOPEZ ELOISA DE| [ 81 |NUNEZ GUTIERREZ JAVIER | | 006040.0000] 25/04/2014] 04/08/2017] 1 |2
[ 80| CADIZ GOMEZ YOSELIN CRIST| | 82 |ALIAGA CADIZ STEVEN AL | | 00040.0000] 08/05/2014] 04/08/2017] 1 |

| 81] ORTLZ ARMIJC MARIA PATRIC| ! 83 [ARAVENA ORTIZ MARIA ED | ] 00040.0000] 15/03/2017| 04/08/2017] 1 |2
! 82| LORCA JIMENEZ MARIBEL DEL| ! 84 |CATALAN LORCA OSCAR ED | | 00040.0000] 06/03/2007| 04/08/2017] 1 |2
[ 83| GONZALEZ JIMENEZ LAURA DE| I 85 |VASQUEZ GONZALEZ BRYAN | | 00040.0000] 20/02/2C08| 04/08/20171 1 |2
I 84| CESPEDES DALENS KAREN VAN| [ 86 |GONZALEZ CESPEDES RICA ] | 00040.0000] 10/04/2008| 04/08/2017! 1 |

| 85| GALLARDO MARTINEZ MARICEL| | 87 |ARRUE GALLARDO CARLOS | | 00040.0000| 27/04/2011| 04/08/2017] 1 |2
| 86] VALDIVIA GALAZ MARIA ESTE| ] 88 |FIERRC VALDIVIA FRANCI | | 00040.0000| 10/01/2007! 04/08/2017] 1 |
H 871 BECERRA FARIAS PAOLA ARAC| I 8% |SEPULVEDA BECERRA GABR ] | 00040.000CG| 08/07/2014] 04/08/2017| 1 12
[ 88| CONTRERAS CRELLANA MARCEL]| ! S0 |SEPULVEDA CONTRERAS KE | | 00040G.0000| 02/04/2007] 04/08/2017] 1 12
I 89] ORTIZ ARMIJO MARIA PATRIC| | 91 |SANCHEZ ORTIZ BENJAMIN | | 00040.0000} 15/03/2017] 04/08/2017] 1 |2
l 90| VARGAS REYES VALERIA IGNA| | 92 |VARGAS REYES VALERIA I | | 00040.0000| 22/04/2009| 04/08/2017] 4 |

| 91| ARCE ABARCA ELIZABETH MAR| I 93 |ARCE ABARCA ELIZABETH | | 00040.0000] 25/06/2008| 04/08/2017] 4 |

! 92] CADIZ GOMEZ YOSELIN CRIST] ! 94 |CADIZ GOMEZ YOSELIN CR ] [ 00040.0000] OB/05/2014| 04/08/2017] 4 |

[ 93| GALLARDO MARTINEZ MARICEL] ! 95 |GALLARDO MARTINEZ MARI | | 00040.0000| 27/04/2011| 04/08/2017| 4

| 94| CESPEDES DALENS KAREN VAN| I 96 |CESPEDES DALENS KAREN | | 00040.0000| 10/04/2008] 04/08/2017]1 4 |

! 95| GONZALEZ JIMENEZ LAURA DE| l 97 |GONZALEZ JIMENEZ LAURA | | 00040.0000[ 20/02/2008] 04/08/2017] 4 |

[ 96| CONTRERAS ORELLANA MARCEL)| | 98 [CONTRERAS ORELLAENA MAR | | 00040.0000! 02/04/2007| 04/08/2017] 4 |

I 97| ORTIZ ARMIJO MARIA PATRIC] [ 99 [ORTIZ ARMIJO MARIA PAT | ] 00040.0000] 15/03/2017 04/08/2017|] 4 |

! 98] LORCA JIMENEZ MARIBEL DEL| | 100 |LORCA JIMENEZ MARIBEL | | 00040.0000] 06/03/2007) 04/08/2017| 4

! 99| BECERRA FARIAS PACLA RARAC| ! 101 |BECERRA FARIAS PAOLA A | [ DCO40.0000| 08/07/20141 €4/08/2017] 4 |

| 100| GUTIERREZ LOPEZ ELOISA DE| ] 102 |GUTIERREZ LOPEZ ELOISA | [ 00040.0000| 25/04/2014| 04/08/2017] 4 |

I 1¢1| VALDIVIA GALAZ MARIA ESTE] ! 103 |VALDIVIA GALAZ MARIA E | I 00G40.0000]| 10/01/2007| 04/08/2017] 4

! 102| COLINIR BARRA YASMIN MARI] ! 104 |IBARRA COLINIR AMALIA | ! 00040.0000] 05/10/2010| 07/08/2017| 1 |

l 103| BECERRA VASQUEZ YASNA VAL] ! 105 |VALENZUELA BECERRA SAN | | 00040.00001 03/04/2007] 07/68/2017( 1 |

[ 104| FIGUEROA LEVEKE KATHERINNI ! 106 |VALDERRAMA FIGUEROA GU | | 00040.06000] 03/10/2C¢11| 07/08/20171 1 |

! 105] GOMEZ GOMEZ GLORIA YANET | [ 107 |PIZARRO GOMEZ BASTIAN | | 00040.0000| 04/10/2011| 07/08/2017 1 |2
] 106! MANDRIAZA LOBOS LORENA DA| ! 108 |LEMUS MANDRIAZA SIMON | | 00040.0C00] 19/03/2007 07/08/2017| 1 |2
! 107{ SANTANA TORQ CAROLINA JOS| ! 109 |MOLINA SANTANA ALISON | | 00040.0000] 26/G1/2007] 07/08/20171 1 [2
! 108} MUNOZ DUQUE BRENDA NATALT | i 110 |CID MUNOZ NAHUEL SALVA | | 00040.0000| 30/01/2015) 07/08/20171 1

I 109| LUCERO IBARRA CARCLINA AN| ! 111 |PINO LUCERO ALEJANDRA | | 00040.0000] 24/08/2007| 07/08/2017] 1 |2
I 110| PINO ARCE MARIA LAURA I ‘ IANDA PINO ANTONIA F | | 00040.0000] 08/01/2014] 07/08/2017[ 1

l 111} ‘ RALES GOMES NAIURY C | ! 0004C.0000| 03/08/2016] 07/08/20177 1 I
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| N° I Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus [ Rut Caus | Puntalje | Fecha I Fecha ITipc [Revi-|
l l [ | | | 1 | Pije | Postulacioén{Caus. {sidén |
| 112| MANDRIAZA LOBOS LORENA DA| | 114 [ORIAS MANDRIAZA PACKSI | | 00040.0000| 19/03/2007[ 07/08/2017] 1 2
[ 113] CAMPOS CEA GLORIA DEL CAR] | 115 |LUCERO CAMPOS ROSA BEL | | 00040.00G0| 08/08/2012| 07/08/2017] 1 |
| 114] ESPINOZA POZO ANA MARIA | | 116 |CARRASCO ESPINOZA JAVT | | 00040.0000| 25/03/2008[ 07/08/2017] 1 |
i 115] GOMES MORALES BURGOS MARI | { 117 }MORALES GOMES CAIRE AN | | 00040.0000| 03/08/2016] 07/08/2017] 1 |
I 1161 DONOSO GONZALEZ ALBERTINA] | 118 [ACEVEDO DONOSOQ BENJAMI | | 00G40.0000| 21/08/2013] 07/08/2017] 1 |2
| 117]| LUCERC IBBRRA CAROLINA AN| | 119 |PINC LUCERQ KARLA ANDR | | 00040.0000| 24/08/2007] 07/08/2017| 1 |2
[ 118] TORO MUNOZ TAMARA NICOL | | 120 [TORO MUNOZ TAMARA NICO | | 00040.0000| 13/02/2008] 07/08/2017] 5 |
I 119] BECERRA VASQUEZ YASNA VAL| [ 121 |BECERRA VASQUEZ YASNA | | 00G40.000C| 03/04/2007] 07/08/2017| 4
! 120] SANTANA TORO CAROLINA JOS| ! 122 |SANTANA TORO CARCLINA | | 00040.0000| 26/01/2007| 07/08/2017] 4
| 121] GOMEZ GOMEZ GLORIA YANET | | 123 |GOMEZ GOMEZ GLORIA YAN | | 00040.0000G| 04/10/2011| 07/08/2017] 4 |
| 122] MUNOZ DUQUE BRENDA NATALI| ! 124 |MUNCZ DUQUE BRENDA NAT | ! 00040.000C| 30/01/2015| 07/08/2017] 4 |
[ 123| PINC ARCE MARIA LAURA | | 125 |PINO ARCE MARTA LAURA | ] 00040.000C[ 08/01/2014| 07/08/2017] 4 |
| 1241 MANDRIAZA LOBOS LORENA DA| ! 126 |MANDRIAZA LCBOS LORENA | ! 00040.0000| 19/03/2007| 07/08/2017] 4
| 125] LUCERO IBARRA CAROLINA AN| [ 127 |LUCERC IBARRA CAROLINA | ] 00040.0000] 24/08/2007[ 07/08/2017| 4
[ 126| DONOSC GONZALEZ ALBERTINA] | 128 |DONOSC GONZALEY ALBERT | ] 00G40.0000] 21/08/2013| 07/08/2017| 4
I 1271 GOMES MORALES BURGOS MARI | | 129 |GOMES MORALES BURGOS M | [ 00040.0000| 03/08/2016| 07/08/2017| 4
! 128| DUARTE DONOSO PAOLA ANGEL]| ! 130 |DOUARTE DONOSO PACLR AN | [ 00040.0000] 12/06/2013] 07/G8/2017] 4
I 129] CAMPOS CEA GLORIA DEL CAR] | 131 |CAMPOS CEA GLORIA DEL | | 00C40.0000| 08/08/2012[ 07/08/2017| 4
[ 130 ESPINOZA POZC ANA MARIA | i 132 |ESPINOZA POZO ANA MARI | | 00040.0000| 25/03/2008] 07/08/20171 4
f  131] CORNEJO JIMENEZ ESTRELLA | [ 133 |BARNACHEA CORNEJO FERN | [ 00040.0000] 14/07/2011| 08/08/2017! 1
| 132] CANDIA CARRENO MARIA CLAR| | 134 |FABRES CANDIA MARIA AN | | 00040.0000| 04/08/2014| 08/08/2017] 1 2
[ 133] ARAYA GAETE BARBARA LEONO]| | 135 [ZULOAGA ARAYA SANTIAGO | | 00640.0000| 14/02/2007| 08/08/2017] 1
I 134] RAMIREZ OGALDE MARGGOTT B| ! 136 |ALLENDE RAMIREZ DAMARE | | 00040.0000| 18/01/2013| 08/08/2017] 1 |2
I 135| PEREZ PINO BELLA BELGICA | [ 137 |OLIVA PEREZ TIHARE ALM | | 00040.0000| 08/08/2012[ 08/08/2017] 1 |2
| 136] CANDIA CERRENO MARIE CLAR| | 138 |CANDIA CARRENO MARIA C | | 00G40.0000| 04/08/2014( 08/08/2017| 4
[ 1371 ARAYA GAETE BARBARA LEONOC| | 139 {ARAYA GAETE BARBARA IF | | 00040.0000| 14/02/2007| ©8/08/2017| 4
| 138] PEREZ PINO BELLA BELGICA | ] 140 |PEREZ PINO BELLA BELGI | | 0004C.0000] £8/08/2012{ 08/08/2017] 4 |
I 139 TOBAR CARO CRRMEN GLORIA | [ 141 |TOBAR CARO CARMEN GLOR | | 00G4C.0000{ 28/11/2012] 08/08/2017] 4
[ 140| PIZARRO RIVERA EVELYN ROC] ! 142 |PIZARRO RIVERA EVELYN | | 00040.0000] 24/03/2007] 09/08/20171 5
| 141] MUNOZ PINO FLOR MARIA [ | 143 |FIERROC MUNOZ EMILIA AN | | 0004C.0000] 02/08/2013| 10/08/2017| 1 |
| 1417 MUNOZ PINO FLOR MARIA | | 144 |FIERRO MUNOZ JEAN JOAQ | | 0004G.0000} 02/08/2013| 10/08/2017] 1 |2
[ 142| GONZALEZ AREVALO KARINA A| [ 145 |ORIAS GONZALEZ MELANIE | | 00040.0000| 04/01/2007| 10/08/2017| 1 |2
| 143| MUNOZ PEREZ LUCIA DEL CAR| [ 146 |JERIA MUNOZ JOAQUIN AN | | 00040.0000| 10/04/2012] 10/08/2017] 1
[ 144] GONZALEZ AREVALO KARINA A | 147 |ORIAS GONZALEZ VICTOR | | 00040.0000| 04/01/2007] 10/08/2017] 1 |2
| 145] CAUTIVO MATUS VITALIA OLG| I 148 |ROSAS CAUTIVO JOAQUIN | [ 00040.C0C00| 10/05/2016] 10/08/2017] 1
I 146| TOBAR TOLEDO DANISA ALEJA| | 149 |GALAZ TOBAR DAMIAN EDU | [ 00040.0000] 07/08/2012| 10/08/2017| 1
! 147| IBARRA IBARRA CAROLINA AN| ! 150 |GONZALEZ IBARRA BAYRON | | 00040.0000] 12/03/2007| 10/08/2017] 1 |2
| 148] GONZALEZ AREVALO KARINA A| | 151 |QRIAS GCNZALEZ NALLELY | ! 00040.0000| 04/01/2007| 10/08/2017] 1 |2
i 148] MUNOZ ALIAGA JENIFFER CAT| | 152 |MERINO MUNOZ DANAE DES | i 00040.0000| 16/10/20121 10/08/2017] 1 |2
| 150] CAUTIVO MATUS VITALIA OLG| l 153 |CANDIA CAUTIVO NATALIE | ] 00040.0000] 10/05/2016] 10/08/2017] 1 |
! 151! MUNCZ PEREZ YANETT IRENE | | 154 |BRAVQO MUNOZ GONZALO AN | | 00040.00001 06/01/2010] 10/08/2017| 1
! 152] MUNOZ PINO FLOR MARIA z | 155 |MUNOZ PINO FLOR MARIA | | 00040.0000| 02/08/2013| 10/08/2017! 4 |
[ 153| GONEZALEZ AREVALO KARINA Al ' 156 |GONZALEZ AREVALO KARIN | | 00040.0000] 04/01/2007| 10/08/2017{ 4
| 154| IBARRA IBARRA CAROCLINA AN| 157 [IBARRA IBARRA CAROLINA | | 000406.0000] 12/03/2007| 10/08/2017] 4
[ 155] MUNOZ PEREZ LUCIA DEI, CAR| ‘ IMEN 9oz PEREZ LUCIA DEL | | 00040.0600CG] 10/04/2012] 10/08/2017| 4 |
| 156| MUNGZ PEREZ YANETT IRENE | . 5 | | 00040.0000| 06/01/2010] 10/08/2017! 4 |
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Nombre Benef. |

Rut Benef. |

NO

| Nombre Caus
|

157]| VALDEBENITO CUPE BETSABET |
158| BECERRA DUARTE PAOLA ANDR]
153| RODRIGUEZ VASQUEZ CATALIN|
160] GOMEZ BECERRA CRISTABEL L]
161| MATELUNA LARA NICOLE ANDR|
162| MORALES ZAVALLA CAROLINA |
163] HERNANDEZ ARAYA MARIQ ANT |
164] SILVA ALIAGA FRANCISCA PA]
165] CALQUIN POBLETE EVELIN DE|
166| HERNANDEZ ARAYA MARIO ANT |
167| CHACON GOMEZ MIRIAM EMILI)
168 CIFUENTES CRUZ VIVIANA I3
163| LEIVA PING PATRICIA DEL Ci
170 GUTIERREZ ORELLANA QUINTI |
171| CALQUIN POBLETE EVELIN DE|
172| GUERRERO BERRIOS ANA MART]
173] GOMEZ LOPEZ ADELINA DEL C|
173| GOMEZ LOPEZ ADELINA DEL Ci
174| ZAVALLA CARIZ ORIETTA DEL |
1751 LOPEZ TOLEDO LUISA EUGENT |
176| GUERRERO BERRIOS ANA MARI |
177| MATELUNA LARA NICOLE ANDR]
178 VALDEBENITO CUPE BETSABET |
178| SILVA ALIAGA FRANCISCA PA|
180] MORALES ZAVALTA CAROLINA i
181| CALOQUIN POBLETE EVELIN DE|
182] RODRIGUEZ VASQUEZ CATALIN|
183] CIFUENTES CRUZ VIVIANA IS|
184| GONZALEZ DIAZ SUSANA DEL [
185| GUERRERO BERRIOS ANA MART |
186| CHACON GOMEZ MIRIAM EMILT|
187 ZAVALLA CARIZ ORIETTA DEL{
188] TORRES SALDANA GERARDI AR|
189| TREJO ORTIZ MARTA JOSF !
190 GONZALEZ DIAZ SOLANGE ALE]
181| GALVEZ GONZALE?Z PAULINA D|
192 VILCHES LEON MARIA ROSARI|
193] GONZALEZ DIAZ SOLANGE ALE]|
154| FLORES VALDES VANESSA VER |
195| CORDOVA MARIN MARIA RENAT]
196| VILCHES LEON MARIA ROSARI |
157| TORRES SALDANA GERARDI AR]
i98| FLORES VALDES VANESSA VER|
199| GONZALEZ DIAZ SOLANGE ALE|
200] CORDOVA MARIN MARIZ RENAT |
201] VILCHES LEON MARIA ROSART |

-~ HIIIIHIHIIIIHIIIIII[HIIIIIHI! '“ i
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160
161
162
163
164
165
166
167
168
168
170
171
172
173
174
175
1786
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
199
181
192
193
194
195
196
197
198
198
200
201
202

Rut Caus
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|[VEGA VALDEBENITO LUCAS
| BARRERA BECERRA AMAYA
| LARA RODRIGUEZ MILLARA
[ALIAGA GCMEZ MATEQ MAX
| DIAZ MATELUNA TRINIDAD
[MATUTE MORALES JOSE AG
| HERNANDEZ RICARDI MART
|LEIVA SILVA DANTE BENJ
|LOBOS CALQUIN FRANCESC
[ HERNANDEZ RICARDI BENJ
| MORAGA CHACON JEAN CAR
[ DONOSC CIFGENTES AMARO
| HERRERA LEIVA ANTONIA
[ ESTRADA GUTIERREZ ROSA
| LOBOS CALQUIN PATRICIC
| PINO GUERRERO CATALINA
| DUARTE GOMEZ LUIS MATI
|CUARTE GOMEZ MARIA IGN
|REYES ZAVALLA YANARA R
| STLVA LOPEZ MARIA PAZ
| PING GUERRERC DANIELA
|MATELUNA LARA NICOLE A
| VALDEBENITO CUPE BETSA
|SITVA ALIAGA FRANCISCA
[MORALES ZAVALLA CAROLI
|CALQUIN POBLETE EVELIN
[RODRIGUEZ VASQUEZ CATA
|CIFUENTES CRUZ VIVIANA
|GONZALEZ DIRZ SUSANA D
| GUERRERC BERRIOS ANA M
|CHACON GOMEZ MIRIAM EM
[ZAVALLA CARIZ ORIETTA
|RIQUELME TORRES MAXIMI
| PEREZ TREJO NADIA GABR
|[VERA GONZALEZ ROCIO PA
|VALDES GALVEZ GERARDO
|IBARRA VILCHES FABIAN
| VERA GONZALEZ JOSE DAR
|LIZAMA FLORES ANA KARE
|LORCA CORDOVA ANAIS AN
| IBARRA VILCHES CATALIN
| TORRES SALDANA GERARDI
|FLORES VALDES VANESSA
GONZALEZ DIAZ SOLANGE
RDOVA MARIN MARIA RE
ACHES LEON MARIA ROS

| Puntaje | Fecha | Fecha . [Tipo |R§Y1H[
| i Pije |Postulacidén|[Caus. |sidn |
| 00040.0000] 28/12/2018] 11/08/2017] 1 | I
| 000G40.00007 29%/11/2011] 11/08/2017] 1 | I
| 00040.0000] 22/07/2015] 11/08/2017] 1 | 1
] 00040.0000] 22/03/2007} 11/08/2017] 1 | |
! 00040.0C00] 18/10/2016] 11/08/2017] 1 | |
! 00040.0000} 07/07/2014| 11/08/2017] 1 | |
! 00040.0000] 16/04/2008| 11/08/2017| 1 ! |
I 00040.0000] 12/05/2014] 11/08/2017| 1 | |
| ¢0040.0000} 18/08/2014] 11/08/20171 1 |2 |
| 00040.00001 16/04/2008| 11/08/2017] 1 | |
| 00040.00C00] 24/03/2007| 11/08/2017] 1 |2 |
| 00040.0000} 17/11/2010] 11/08/2017|] 1 |2 |
| 00040.0000% 28/09/2007| 11/68/20171 1 |2 |
| 00040.0000 11/C4/2007| 11/08/2017] 1 |2 |
| 00040.0000] 18/08/2014| 11/68/2017] 1 |2 |
| 00040.0000! 18/03/2008| 11/08/2017] 1 | ]
| 00040.0000! 06/02/2008] 11/08/20171 1 | |
| 00040.C000] 06/02/2008[ 11/08/2017] 1 | !
| 00040.0000} 11/03/2015} 11/08/2017] 1 | |
| 00040.0000} 17/06/2013} 11/08/2017] 1 | |
| 00040.0000! 1B/03/2009( 11/08/2017] 1 | |
| 00040.0000% 18/10/2016] 11/08/2017| 4 ] |
| 00040.0000] 28/12/2016] 11/08/2017| 4 | |
| 00040.0000] 12/05/2014| 11/08/2017| 4 | |
| 00040.0000} 07/07/2014| 11/08/2017] 4 | [
| 00040.0000] 18/08/2014| 11/08/2017[ 4 | !
| 00040.00001 22/07/2015| 11/08/2017! 4 | }
] 00040.0600] 17/11/2010| 11/08/2017} 4 | }
| 00040.0000] ©7/05/2008] 11/08/2017] 4 | |
| 00040.0000| 18/03/2009] 11/08/2017] 4 | |
] 00040.0000| 24/03/2007] 11/08/2017] 4 | |
| 00040.0000| 11/03/2015| 11/08/2017| 4 | |
| 00040.0000( 03/09/2014] 14/08/2017] 1 | |
| 00040.000C| 09/07/2009| 14/08/2017] 1 [2 |
| 00040.0000} 07/05/2008| 14/08/2017] 1 ]2 |
| 00040.0000] 13/01/2009[ 14/08/2017| 1 |2 |
| 00040.0000] 13/11/2009] 14/08/2017| 1 |2 |
| 00040.0000| 07/05/2008] 14/08/2017| 1 |2 [
| 00040.0000[ 02/10/20071 14/08/2017! 1 | !
| 00040.0000] 09/07/2014| 14/08/2017] 1 |2 !
| 00C40.0000] 13/11/20089| 14/08/2017] 1 |2 i
| 0G040.0C00] 03/09/2014| 14/08/2017] 4 | |
| 00040.CC00| 02/10/2007| 14/08/2017] 4 | I
| 00040.000C| 07/05/2008] 14/08/2017| 4 | }
| 00040.000C] 09/07/2074] 14/08/2017| 4 |

| 00040.0000} 13/11/2009| 14/08/2017] 4 | |



| I Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
! ! 1 | | I | | Pie | Postulacién|Caus. |sién |
| 202| AVILA CHACON CHERIE SOFIA| | 206 |MONTOYA AVILA MATEO IG | | 00040.0000] 02/01/2009] 16/08/2017| 1 | |
| 203] GUERRERO GONZALEZ BERNARD| | 207 |GAETE GUERRERO ANTONEL | | 00040.0000| 16/05/2016| 16/08/2017] 1 |
| 204| DUARTE ARAYA ALEJANDRA EL| | 208 |DUARTE DUARTE MAITE DA | | 00040.0000| 01/02/2011] 16/08/2017] 1 |2
| 205| MENESES SOTO MARIELA PAZ | | 209 |CORNEJO MENESES FACUND | | 00040.0000| 04/05/2017| 16/08/2017| 1 |
| 206| FERNANDEZ MOYA MARCELA DE| | 210 |MENESES FERNANDEZ MAXI | | 00040.0000| 05/06/2013| 16/08/2017| 1 |2 |
|~ 207| PINA GUERRERO FRANCISCA D| | 211 |CAVIERES PINA BELEN IG | | 00040.0000| 14/06/2016| 16/08/2017| 1 | |
|~ 208| GUERRERO GONZALEZ BERNARD| | 212 |OLAVARRIA MUNOZ JAIRO | | 00040.0000| 16/05/2016| 16/08/2017] 1 |
| 209] MARMOLEJO VALENZUELA YANI | | 213 |PENALOZA MARMOLEJO CRI | | 00040.0000| 09/07/2008| 16/08/2017] 1 |2
| 210| FERNANDEZ MOYA MARCELA DE| | 214 |MENESES FERNANDEZ MATI | | 00040.0000| 05/06/2013| 16/08/2017] 1 |2
| 211| MARMOLEJO VALENZUELA YANI| | 215 |PENALOZA MARMOLEJO SEB | | 00040.0000| 09/07/2008| 16/08/2017| 1 |2
|  212| AVILA CHACON CHERIE SOFIA| | 216 |AVILA CHACON CHERIE SO | | 00040.0000| 02/01/2009| 16/08/2017| 4 |
| 213] MENESES SOTO MARIELA PAZ | | 217 |MENESES SOTO MARIELA P | | 00040.0000| 04/05/2017| 16/08/2017] 4 |
|  214| PINA GUERRERO FRANCISCA D| | 218 |PINA GUERRERO FRANCISC | | 00040.0000| 14/06/2016| 16/08/2017] 5 |
| 215] GUERRERO GONZALEZ BERNARD| | 219 |GUERRERO GONZALEZ BERN | | 00040.0000| 16/05/2016] 16/08/2017| 4 |
| 216] MARMOLEJO VALENZUELA YANT | | 220 |MARMOLEJO VALENZUELA Y | | 00040.0000| 09/07/2008| 16/08/2017] 4 |
| 217| FERNANDEZ MOYA MARCELA DE| | 221 |FERNANDEZ MOYA MARCELA | | 00040.0000| 05/06/2013| 16/08/2017] 4 |
| 218| GONZALEZ SILVA TANYA SCAR| | 222 |MORALES GONZALEZ MONIC | | 00040.0000| 23/03/2017| 25/08/20171 1 |
| 219| MENESES ORELLANA MARIANA | | 223 |MENESES ORELLANA MARIA | | 00040.0000| 11/09/2008| 25/08/2017] 4 | |
| 220] CORREA RODRIGUEZ VALENTIN| | 224 |VILLAR CORREA CESAR NI | | 00050.0000| 05/01/2009| 02/08/2017| 1 | |
|  221| POBLETE HIDALGO PAOLA DEL| | 225 |TORO POBLETE RODRIGO N | | 00050.0000| 16/01/2013| 07/08/2017| 1 |2
| 221| POBLETE HIDALGO PAOLA DEL| | 226 |POBLETE HIDALGO PAOLA | | 00050.0000| 16/01/2013| 07/08/2017| 4 | |
| 222] ROJAS PINO CECILIA DEL CA| | 227 |VALENZUELA ROJAS LEAND | | 00050.0000| 14/11/2012| 08/08/2017| 1 |2
| 222] ROJAS PINO CECILIA DEL CA| | 228 |ROJAS PINO CECILIA DEL | | 00050.0000| 14/11/2012| 08/08/2017] 4 |
| 223| DIAZ CABROLIER YOCELIN AM| | 229 |DIAZ CABROLIER YOCELIN | | 00050.0000| 16/06/2008| 11/08/2017] 4 |
| 224| DIAZ VERGARA MARILUZ DEL | | 230 |GONZALEZ DIAZ JOSE IGN | | 00060.0000| 03/04/2007| 02/08/2017| 1 |
| 225| DE LA CRUZ TAVAREZ YAJAIR| | 231 |DE LA CRUZ TAVAREZ YAJ | | 00060.0000| 18/05/2017| 02/08/2017| 5 |
| 226] DIAZ VERGARA MARILUZ DEL | | 232 |DIAZ VERGARA MARILUZ D | | 00060.0000| 03/04/2007| 02/08/2017| 4 |
|  227| CISTERNA CASTRO LORENA AN| | 233 |ESPINOZA CISTERNA AMAN | | 00060.0000| 04/04/2017| 07/08/2017] 1 | |
| 228| GALDAMES ACEVEDO ISABEL D| | 234 |ORELLANA GALDAMES ROBE | | 00060.0000| 06/07/2017| 07/08/2017] 1 | |
| 229| CISTERNA CASTRO LORENA AN| | 235 |CISTERNA CASTRO LORENA | | 00060.0000| 04/04/2017| 07/08/2017] 4 |
! | ; | 00060.0000| 06/07/2017| 07/08/2017| 4 | |

230| GALDAMES ACEVEDO ISABEL D| 236 |GALDAMES ACEVEDO ISABE

Chile Solidario
Revisado

Cbédigo 1
Coédigo 2

n

El beneficic se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Octubre de 2017 ;, Sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
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2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

&

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afos, sin
perjuicio de las causales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo jpagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

“FERMIN- .7 e
 SECRETARIO

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacidén Previsional
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